



Prime & Store Cattle 8 April 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	HH Farming	3	Prime Here Steers	HL	CM	570	\$1,436.40	\$2.52
501	HH Farming	4	Prime Here Steers	HL	CM	535	\$1,321.45	\$2.47
502	AT Lloyd	6	Prime HF x Steers	HL	CM	576	\$1,416.96	\$2.46
503	AT Lloyd	4	Prime HF x Steers	HL	CM	543	\$1,297.77	\$2.39
504	AT Lloyd	3	Prime HF x Steers	HL	CM	545	\$1,302.55	\$2.39
505	AT Lloyd	1	Prime HF x Steers	HL	CM	440	\$844.80	\$1.92
506	Todd Farming	1	Prime HF x Steers	HL	CM	505	\$1,166.55	\$2.31
507	V Niles	2	Prime HF x Steers	HL	CM	578	\$1,427.66	\$2.47
508	AG & DI Steele	2	Prime HF x Steers	HL	CM	563	\$1,368.09	\$2.43
509	Aldridge Farm	5	Prime HF x Steers	PWA	CM	583	\$1,451.67	\$2.49
510	Aldridge Farm	4	Prime HF x Steers	PWA	CM	540	\$1,301.40	\$2.41
511	Aldridge Farm	1	Prime HF x Steers (Black)	PWA	CM	475	\$1,059.25	\$2.23
511a	Aldridge Farm	1	Prime HF x Steers (red)	PWA	CM	485	\$1,062.15	\$2.19
512	WH & MC Wederell	1	Prime HF x Steer	PWA	C2	495	\$1,138.50	\$2.30
512a	WH & MC Wederell	1	Prime H x Steers (black feet)	PWA	C2	450	\$945.00	\$2.10
513	G & K Palmer	12	Prime H x Steers	NZF	CM	423	\$934.83	\$2.21
514	G & K Palmer	10	Prime H x Steers	NZF	CM	379	\$780.74	\$2.06
530	T & L Creamer	7	Prime AH x Steers	HL	CM	456	\$1,044.24	\$2.29
531	T & L Creamer	5	Prime Angus Steers	HL	CM	434	\$993.86	\$2.29
532	R Taggart	9	Prime HF x Steers	HL	CM	489	\$1,124.70	\$2.30
533	R Taggart	1	Prime HF x Steers	HL	CM	455	\$1,001.00	\$2.20
534	R Taggart	7	Prime HF x Steers	HL	CM	499	\$1,182.63	\$2.37
535	M Martinovich	6	Prime Angus Steers	HL	CM	500	\$1,200.00	\$2.40
536	B Murdoch	1	Prime Fri Steer	HL	CM	595	\$1,368.50	\$2.30
537	W & S Gerritson	1	Prime Fri Steer	HL	CM	535	\$1,070.00	\$2.00
538	Searle Family Trust	1	Prime Ang x Steer	HL	CM	800	\$1,680.00	\$2.10
539	Searle Family Trust	1	Prime B/Galloway Steer(dark)	HL	CM	515	\$1,133.00	\$2.20
539a	Searle Family Trust	1	Prime B/Galloway Steer	HL	CM	380	\$380.00	\$1.00
541	Holly Farm	1	Prime HF x Steer	PWA	C10	815	\$1,630.00	\$2.00
542	Woolomee Daries Ltd	4	Prime HF x Steers	PWA	C10	471	\$989.10	\$2.10
543	Woolomee Daries Ltd	2	Prime HF x Steers	PWA	C10	438	\$788.40	\$1.80
544	Woolomee Daries Ltd	1	Prime HF x Steers	PWA	C10	445	\$801.00	\$1.80
544a	WH & MC Wederell	1	Prime Fri Steer	PWA	C2	530	\$1,166.00	\$2.20
545	A & T Lloyd	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	545	\$1,253.50	\$2.30
546	A & T Lloyd	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	504	\$1,164.24	\$2.31
547	Todd Farming	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	473	\$1,083.17	\$2.29
548	HH Farming	1	Prime Ang x Heifer	HL	CM	470	\$940.00	\$2.00
549	PJ & CM Kennedy	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	456	\$975.84	\$2.14
550	PJ & CM Kennedy	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	393	\$746.70	\$1.90
551/581	Searle Family Trust	12	Prime Ang x Heifer	HL	CM	593	\$1,446.92	\$2.44
552	Searle Family Trust	4	Prime Ang x Heifer	HL	CM	536	\$1,297.12	\$2.42
553	R Taggart	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	500	\$1,125.00	\$2.25

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
553a	M Martinovich	1	Prime Angus Heifer	HL	CM	495	\$1,138.50	\$2.30
554	M Warren	1	Prime Char x Heifer	HL	CM	415	\$622.50	\$1.50
554a	Searle Family Trust	1	Prime B/G Heifer	HL	CM	500	\$1,135.00	\$2.27
555	Woolomee Daries Ltd	2	Prime HF x Heifers	PWA	C10	633	\$1,525.53	\$2.41
556	Woolomee Daries Ltd	2	Prime HF x Heifers	PWA	C10	535	\$1,246.55	\$2.33
557	Somerset Farm	1	Prime Fri Heifer	PWA	CM	640	\$1,292.80	\$2.02
558	AG & DI Steele	3	Prime Fri Heifers	HL	CM	587	\$1,320.75	\$2.25
559	AG & DI Steele	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	445	\$703.10	\$1.58
574	Pannetts Dairy	2	Prime Flec V Heifers	HL	CM	395	\$592.50	\$1.50
575	Ohapi Dairies	9	Prime Fri x Heifers	HL	CM	320	\$320.00	\$1.00
576	Ohapi Dairies	3	Prime Jersey Heifers	HL	CM	293	\$205.10	\$0.70
577	Stokes Farming	1	Prime Angus Heifer	HL	C10	510	\$1,162.80	\$2.28
577a	Parrish Dairy	3	Prime Heifers (White Face)	HL	C10	493	\$1,104.32	\$2.24
578	Norwest	4	Prime Heifers	PWA	CM	460	\$1,012.00	\$2.20
579	Norwest	2	Prime Heifers	PWA	CM	435	\$696.00	\$1.60
580	Norwest	1	Prime Heifer (Red)	PWA	CM	420	\$756.00	\$1.80
580a	Norwest	2	Prime Heifers	PWA	CM	480	\$1,056.00	\$2.20
582	Miller Holdings	5	Prime Fri Cows	HL	C10	532	\$649.04	\$1.22
583	Miller Holdings	1	Prime Fri Cows	HL	C10	455	\$523.25	\$1.15
583a	Miller Holdings	1	Prime Jer Cow	HL	C10	360	\$288.00	\$0.80
584	Searle Family Trust	2	Prime Cow	HL	CM	593	\$901.36	\$1.52
585	Stokes Farming	1	Prime Cow	HL	C10	450	\$585.00	\$1.30
586	Lockerbie Farms (MC)	6	Prime Cows	HL	C10	535	\$615.25	\$1.15
587	J Carlton	2	Prime MG cows	PWA	C2	508	\$609.60	\$1.20
588	J Carlton	3	Prime MG x cows	PWA	C2	473	\$473.00	\$1.00
591	Somerset Farm	1	Prime AF x Cow	PWA	CM	395	\$316.00	\$0.80
592	P & A Freeman	8	Prime Fri Bulls	NZF	CM	421	\$757.80	\$1.80
593	P & A Freeman	9	Prime Fri Bulls	NZF	CM	394	\$709.20	\$1.80
594	G & K Palmer	1	Prime H x Bull	NZF	CM	490	\$980.00	\$2.00
595	G & K Palmer	1	18mth Here x Rig	NZF	CM	375	\$600.00	\$1.60
596	Somerset Farm	1	Prime AF x Bull	PWA	CM	400	\$640.00	\$1.60
	STORES							
597	JW & EJ Mathers	6	R2 Ang Fri x Steers	HL	C10	443	\$895.00	\$2.02
598	JW & EJ Mathers	4	R2 Ang Fri x Steers	HL	C10	436	\$880.00	\$2.02
599	J & M Stewart	4	15mth HF x Steers	HL	CM	294	\$560.00	\$1.90
600	J & M Stewart	8	15mth HF x Steers	HL	CM	293	\$515.00	\$1.76
603	J & M Stewart	5	15mth HF x Heifers	HL	CM	269	\$465.00	\$1.73
604	J & M Stewart	5	15mth HF x Heifers	HL	CM	282	\$425.00	\$1.51
605	J & M Stewart	6	15mth HF x M/Sex (4S/2H)	HL	CM	244	\$400.00	\$1.64
606	C Moore (MC)	3	R2 HF x Heifer	HL	CM	427	\$800.00	\$1.87
607	Riddoch Farming (MC)	6	R2 HF x M/Sex (4S/2H)	HL	CM	415	\$780.00	\$1.88
516	Wild Family Trust	6	HF x Steer Calves	HL	CM	179	\$340.00	\$1.90
517	Wild Family Trust	6	HF x Steer Calves	HL	CM	182	\$300.00	\$1.65
518	Wild Family Trust	8	HF x Heifer Calves	HL	CM	175	\$295.00	\$1.69

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
519	Pahau Reserve Ltd	9	AF x Steer Calves	PWA	CM	139	\$230.00	\$1.65
520	Pahau Reserve Ltd	7	FriX Heifer Calves	PWA	CM	140	\$190.00	\$1.36
521	Maatua Hou	26	AF x Heifer Calves	PWA	CM	124	\$120.00	\$0.97
522	Maatua Hou	24	AF x Heifer Calves	PWA	CM	115	\$100.00	\$0.87
524	Pahau Reserve Ltd	3	R2 F x Bulls	PWA	CM	343	\$360.00	\$1.05
525	M & A McKezie	14	Fri Bull Calves	HL	CM	165	\$200.00	\$1.21
526	C Moore (MC)	14	Fri Bull Calves	HL	CM	178	\$245.00	\$1.38
527	J & C Farming (MC)	18	R1 Stab x Bulls	HL	CM	212	\$250.00	\$1.18
560	G & K Palmer	1	Ylg Here x Calf	NZF	CM	275	\$0.00	\$0.00
561	J Carlton	2	Ang Steers Calves	PWA	C2	268	\$440.00	\$1.64
562	J Carlton	1	Sim x Steer Calves	PWA	C2	245	\$500.00	\$2.04
563	J Carlton	2	MG x Steer Calves	PWA	C2	163	\$355.00	\$2.18
564	R Heaven	1	AF x Heifer Calf	HL	C2	310	\$250.00	\$0.81
565	Stokes Farming	1	Ang x Heifer	HL	C10	295	\$200.00	\$0.68

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.